
Nr Kod Förnamn 1 Efternamn 1 Gatuadress Postadress Telnr hem Mobilnr 1 Telnr arb 1 Epost 1 Förnamn 2 Efternamn 2 Telnr arb 2 Mobilnr 2 Fax Epost 2 Hemsida Båtnamn Båtmodell Tillvår Segelnr VHF Anrop Hemhamn Båtklubb  
126 N19 Rolf Ahl Mölna vändplan 8 18161 Lidingö 08-7665712 070-6346463 r.ahl@telia.com Circus Najad 355 2007 17 8SY9102 Lidingö LSS

96 N13 Per Andersson Neptungatan 3 723 58 Västerås 076-107 5262 010-475 8326 per.x.andersson1970@gmail.com Liselotte Andersson 070-6676181 liselotte.andersson@allt2.se Jabulani Najad 391 1998 46 SC4653 Västerås
N20 Ulf Andersson Ekängen Måsarp 58 275 Linköping 0702-143803 masarparn55@gmail.com Marie Pettersson 0702-899691 marpe7003@gmail.com Heller West Najad 391 2000 92 Gryts varv, Valdemarsvik

116 N17 Håkan Arnby Karlebyvägen 28 168 55 Bromma 0736-332660 Syflyingpenguin@gmail.com Mirja Arnby 0734-206075 mirjaarnby@hotmail.com ingen båt
4 H Berndt Arvidsson Kaprun, Österike berndt.a@sbg.at  ingen båt

N20 Maria Arfwedson Norrskogsvägen 16 141 41 Huddinge 070-4222189 maria.arfwedson@hotmail.com Kenneth Nilsson 070-7746906 akh.nilsson@spray.se Plupp Najad 332 2006 124 Karlslunds Marina
N21 Jörgen Backlund Trefaldighetsvägen 12 b 187 67 Täby 073-9123193 jorgenbacklund@yahoo.se Madame Najad 343 1981 Örnsköldsvik

118 N18 Christian Barkstedt Ringvägen 78 118 60 Stockholm 070-442 2178 08-551 174 14 christian@barkstedt.se Pia Barkstedt 072-250 5657 pia@barkstedt.se Lady B III Najad 441 1996 11 Fisksätra Segelsällskapet Gäddviken
9 Monica Bredberg Styrmansgatan 14 C 114 54  Stockholm 070-592 68 50 monicabredberg@hotmail.com Hans Bredberg 08-676 08 65 070-592 68 50 hans@advokatbredberg.se Ida Najad 332 2007 117 Bullandö

10 Björn Broberg Lokevägen 10 182 61  Djursholm 08-7553130 0708-753130 0708-753130 bjorn.broberg@telia.com Joyce Broberg 070-5593130 070-5593130 08-7553130 Urd Najad 373 2001 42 SA6583 Henån
N20 Hans Brodin Fredhällsgatan 1 112 54 Stockholm 070-8150997 hans.brodin@ownit.nu Karin Svalfors 070-2151346 karin@svalfors.se Selma Najad331 2002 84 SA5505 Fredhäll Stockholms Segel Klubb

11 Claes-Göran Daniels Korpmossevägen 69 126 39 Hägersten 070-644 01 15 c_gdaniels@hotmail.com Ulli Skoglund Najma Najad 34 1978 183 SB 5883 TBK Runö hamn
19 Ulf Forsberg Eriksbergsgatan 34 114 30 Stockholm 08-54137612 070-5106963 - seulffor@hotmail.com Nanny Najad 380 2006 49 SB 4683 Resarö-Vaxholm

N21 Emilia Eldh Sehlstedtsgatan 9 115 28 Stockholm 070-5334603 emilia.eldh@gmail.com Christian Brander 070-9599126 christian.h.brander@gmail.com Snork Najad 400 2004 46 Gustavsberg
N21 Siv Ericsson Estövägen 17 149 50 Nynäshamn 0709-382331 sivan.ericson@gmail.com Göran Hallberg 070-2565457 go.hallberg@gmail.com Anmeri Najad 360 1989 113 Nynäshamn NSS

104 N15 Staffan Franzén Gunnarsvägen 3 192 73 Sollentuna 08-735 4010 070-842 8668 Staffan.franzen@mekanex.se Elsa Najad 355 2008 25 Värmdö
N20 Anders Färnqvist T9B14 Preti Court TP001 Tigne Point, Malta 070-582 19 00 anders.farnqvist@gmail.com Britt-Marie Färnqvist 070-512 23 45 brittmarie.farnqvist@gmail.com Reginan Regina af Vindö43 1999 15 Sundsvall Sundsvalls Segelsällskap

22 Carina Granberg Pastellgränd 5 175 47  Järfälla 08-580 329 08 070-400 20 33 goran.granberg@telia.com Göran Granberg 073-755 75 55 08-580 329 08 Nasya Najad 360 14 7 SY 2712268 Jakobsbergs Båtsällskap
23 Robert Hansson Kristinavägen 21 131 50  Saltsjö-Duvnäs 08-716 21 56 072 556 29 00 08-527 70 826 robert.hansson55@gmail.com Carezza Najad 391 1995 70 Saltsjö-Duvnäs
24 Christer Hansson Karlavägen 72 A 114 59  Stockholm 08-663 82 72 070-978 42 75 08-743 93 31 christer@hoshansson.com Margareta Hansson 070-723 82 72 hanssonmargareta@yahoo.se motorbåt
25 Sten Hansson Herrhagsvägen 32 193 31  Sigtuna 08-592 561 23 070-461 5441 sten@ulthena.se Ulla Hansson 070-592 70 83 ulla@ulthena.se Ulthena Najad 380 2005 31 Ljusterö
27 Birgitta Hellman Tegelvägen 67 723 48  Västerås 070-522 8633 gittanh@gmail.com Håkan Alnefelt 0702-61 66 55 hakan@alnefelt.se Galathea Najad 332 2008 136 SB9446 Västerås
29 Annelie Hjelm Ängsmarksvägen 1 139 90  Värmdö 08-571 603 51 073-942 31 21 08-97 00 70 am.hjelm@gmail.com Per Hjelm 08-97 00 70 073-942 31 04 per.hjelm@elproman.se Pamina Malö 45 C 2002 114 SINE Kalvsvik, Värmdö

100 N14 Ulf Holm Upplandsgatan 46 113 28  Stockholm 070-2671003 ulf@family-holm.se Hedi Holm 070-5557771 hedi@family-holm.se Cavatina Regina af Vindö 2003 14 7SY9390 Herresta, Mariefred
N21 Tobias Hultman Päronstigen 11 134 37 Gustavsberg 070-5192049 tobias.hultman7@bredband.net Anna Hultman 070-5703120 anna.hultman@gustavsbergsgymnasium.se Havida Najad 332 2009 138 Småängsviken Djurö båtsällskap

31 Elisabeth Jakobsson Milstensvägen 23 187 33  Täby 070-247 96 56 elisabethjakobsson@telia.com Mats Jakobsson 070-528 20 12 matsjakobsson@telia.com Aitutaki Dufour 445 2012 49 SA 9642 Säbyviken
110 N16 Johnny Johansson Rundvägen 13 761 40 Norrtälje 070-2558160  johnny.puma63@gmail.com Annicka Johansson 073-1816512 annickaj@gmail.com Curieuse Najad 373 2000 29 SB6417 Norrtälje Norrtälje Segelsällskap 
125 N19 Viktoria Key Berghamnsvägen 41 137 70 Dalarö 070-6024942 viktoria.key@telia.com Peter Peter Adamsson 073-3173884 peter.adamsson@coromatic.se Erma Najad 370 1993 38 Sätra Sätra båtsällskap

36 Karl-Ivar Käck Arkeologgatan 20 644 35  Torshälla 016-48 15 08 070-5939784 016481508@telia.com Siv Käck Fragancia Najad 34 1981 330 SA9691 Sundbyholm, Eskilstuna
N21 Mikael Larsson Bondeby 2 611 97 Stigtomta 070-6237256 mikael.c.larsson@live.com Camilla Larsson 070-6237256 Inga Najad 391 1998 32 SF6688 Oxelösund

113 N17 Björn Lauffs Götavägen 17 182 61 Djursholm 08-755 37 78 070-7823058 b.lauffs@telia.com Birgitta Lauffs 073-7298987 Perlen Najad 343 1983 98 Gålö Badhusvikens båtklubb
N22 Joakim Lennartsson Forsbyvägen 228 80598 Gävle 070-3666700 info@lennartsson-snickeri.com Annika Hult 070-6781325 annika.hult84@gmail.com Njord Najad 511 2005 34 SJRW Gävle Fliskär
N21 Per Levin Litorinavägen 16 181 66 Lidingö 070-3207722 per.levin@triplex.se Catti Levin-Unenge 070-4504172 catti.unenge@triplex.se Ellen Najad 460 2005 44 SFE3430 Gåshaga KSSS

38 Leif Lindberg Fabrikörvägen 14 131 52  Nacka Strand 08-4669411 070-2164667 08-4669416 leif.lemart@gmail.com  ingen båt
N21 Per Lundblad Havsfrugatan 1 72358 Västerås 070-7956602 per.lundblad@live.se Annica Lundblad 073-6974195 annica.lundblad@live.se Charlotta Najad 332 2005 111 Kraftverkshamnen, Västerås Westerås Segelsällskap

40 Peter Lyth Tackjärnsvägen 14 168 68 Bromma 08-89 36 73 070-771 71 92 070-771 71 92 familjenlyth@gmail.com Ingrid Hallberg Lyth 073-9924016 La Douce Najad 331 1998 12 SB 3100 Ålsten
82 N10 Helena Magasanik Lojovägen 6 181 47  Lidingö 08 765 53 22 070-8200669 070-8200669 helena@magasanik.com Ulf Jansson  070-868 44 99 ulfjansson70@icloud.com Molly Dufour 385 370 Lidingö
83 N10 Peter Malmqvist Hasseluddsvägen 188 132 39  Saltsjö-Boo 08-7478596 0734-439246 0734-439246 peter.malmqvist@eqr.se Beatriz Malmqvist La Maravilla Najad 440AC 2007 305 Saltsjö-Boo

127 N20 Ralf Melén Klostergatan  11 70361 Örebro 073-1833030 ralf.melen@icloud.com Birgitta Melén Linnea Najad 340 1994 52 Kungsör Köpings seglarklubb
114 N17 Carina Norberg Rättarvägen 10 187 69 Täby 0708-674585 info@skargardskunskap.se Freddie Norberg 0708-699989 freddie.norberg@home.se s/y Only Blue Najad 440 CC 2006 101 SKBZ Svinninge Marina Svinninge Marina klubb/Viggbyholms Båtklubb
119 N18 Sören Nordin Årdalavägen 120 125 40 Älvsjö 08-995984 070-7352111 08-994977 s.nordin@norab.se Madelene Arnflo 08-994977 070-7352111 madelene.arnflo@norab.se Dina af Lagnö Regina af Vindö 1997 7 SD2807 Bullandö Marina KSS  / WSS

44 Ann-Britt Nylander Ängsövägen 19 132 34  Saltsjö-Boo 08-715 80 04 070-764 00 90 christer.nylander@telia.com Christer Nylander 070-579 46 63 Nadja Najad 34 103 8 SY 3645 Hesselmara, Värmdö
45 Bengt H Ohlsson Alvägen 26 Lgh 1102 182 48  Enebyberg 08-792 24 19 070-381 8557 bengtohlsson@yahoo.se Candela Najad 320 1984 7 7SY2594 Bullandö

N21 Frida Ollas Kaptensgatan 2A 185 32 Vaxholm 073-3228219 fridaollas@hotmail.com Erik Svanström 072-3947916 jerka_1991@hotmail.com Hela Najad 360 1993 201 SF8419HELGA Vaxholm Blynäsvikens Båtklubb
N21 Valdis Preits-Freimanis Liegatan 90 72467 Västerås 073-7545222 valdispf@gmail.com Online Najad 360 1987 68 SC6691 Västerås

108 N15 Jan Pontho Trollegatan 14 271 36 Ystad 0411-200 91 070-662 9824 070-662 9824 jan@pontho.se Christin Pontho 0411-10210 070-311 3368 christin@ponthohair.com Wakanda Najad 441/440 1994 21 SE6226 Ystad Ystads Segelsällskap
111 N17 Anders Risberg Skutvägen 18 184 92 Åkersberga 08-7587830 0704-323532 anders.p.risberg@gmail.com Marianne Risberg 0700-901616 risbergmarianne@gmail.com Cavatina Najad 373 2003 77 Svinninge Viggbyholms båtklubb/Svinninge Marina Klubb 

53 H Ingrid Rosander Kryssarvägen 6 lgh 1003 183 58  Täby 08-756 30 51 tom@telia.com Tom Rosander 08-732 52 52 070-212 08 07 08-732 35 50  ingen båt
55 H Lars Samuelsson Parkvägen 9 473 34 Henån 070-576 71 51 la.s@telia.com  ingen båt

N21 Karin Sandén Medevivägen 45A 59139 Motala 070-4106525 lyckornasgard@gmail.com Johan Bäckman 070-4616639 Undine Najad460 2001 16 SFE-3052 Motala Tegelviken Motalas
61 Wilhelm Seuss Värdshusvägen 9 184 33  Åkersberga 08-540 624 82 070-733 04 28 w.seuss@telia.com Eva-Maria Seuss 0739-046543 Bavaria 2 Najad 34 1981 318 SA 8694 Osterskär

102 N15 Jerker Stenberg Hämplingevägen 57 138 37  Älta 08-7730802 070-2175948 070-2175948 swe104@telia.com Catrin Stenberg 072-7088388 070-7761430 Quintette III Najad 332 2005 104 SE7557 Neglingeviken Saltsjöbadens Båtklubb 
64 Sven Stenemyr Björkvägen 1 181 32  Lidingö 08-765 62 32 070-319 89 29 svenstenemyr@gmail.com Elisabeth Stenemyr 08-767 63 85 073-929 56 57 08-767 63 85 isastenemyr@gmail.com Misca Najad 390 1989 45 8 SY 9986 Trosa
65 Håkan Stenhardt Rörstrandsgatan 17, 4 tr 113 40  Stockholm 08-31 69 36 070-810 25 50 stenhardt@hotmail.com Divina Aurora Najad 440 7 SMGC Stockholm

103 N15 Stefan   Szekely Dianavägen 38 183 65  Täby 070-5421212 stefan@ckaj.se Christina Szekely 076-0141441 christina@ckaj.se Tivoli   Najad 440 CC 2006 Ramsmora Ljusterö VBK
128 N20 Magnus Tauson Östra Kasernvägen 6B,lgh1401 18541 Vaxholm  0708-540930 magnus@tauson.com Brita Tauson 073-2059999 brita@tauson.com Miingla Regina af Vindö 2009 2 Rindö NBS
112 N17 Per Törnblom Bönavägen 236 805 95  Gävle 070-311 4144 per.tornblom@gmail.com Gunilla R.Törnblom 070-292 15 44 gunilla.roxstrom@gmail.com Brass Najad 360 1988 83 Kvarnviken, Vällingby Kvarnvikens Båtsällskap, Bromma

98 N14 Åke Törnqvist Svartviksringen 1A 133 36  Saltsjöbaden 08-717 7828 070-213 9959 - aketornqvist@telia.com Barbara Burton - 073-077 1479 brbtat@gmail.com Avocet Najad 355 2008 36 SE 3995 Saltsjöbaden
109 N16 Christoph Vejde Strålsjövägen 7 138 36 Älta 08-773 4846 070-676 0567 070-676 0567 cvejde@gmail.com Jenny Vejde 073-642 3610 jvejde@gmail.com SjörövarJenny Najad 343 1982 17 Småängsviken, Ingarö, Värmdö TBK (Tyresö Båtklubb)
  N18 Mats Wahlén Åsavägen 4 132 44 Saltsjö-Boo 070-6512218 mats.wahlen@telia.com Sofia Wahlén MAREY Najad 360  Skuresundets båtsällskap

70 Hans Wahlfrid Beijerskajen 2B 211 19 Malmö 040-466 080 070-509 78 80 hans.wahlfrid@telia.com Stina Wahlfrid 070-509 78 81 0171-320 09 stina.wahlfrid@telia.com ingen båt
N21 Dan Vest Idrottsvägen 27 371 41 Karlskrona 070-3526787 dan.vest@bahnhof.se Hanne Vest 070-9885577 hanne.vest@bahnhof.se Nomad 2.0 Najad 361 1997 86 Karlskrona Dragsö

122 N18 Lars-Erik Wester Eksätravägen 18 127 61 Skärholmen 070-584 9869 larserikwester@me.com Marie Wester 070-530 6308 Rosanna Najad 380 2006 28 SC3523 Sätra SBS
86 N10 Erik Westin Duvnäsvägen 22 131 50  Saltsjö Duvnäs 08-7162475 070-6627384 erik.j.westin@gmail.com Anna Swedmark-Westin Maja Najad 360 1985 13 SA9985 Skurusundets båtsällskap
75 Rolf Wiberg Västanvägen 10 146 40  Tullinge 08-778 28 62 070-6861275 070-6861275 rolf.v.wiberg@gmail.com Eva Wiberg 070-686 12 75 073-978 70 23 Alegria Najad 361 1994 6 SB 4870 Stockholm

N22 Mats Wickman Lästängsvägen 38 74 693 Bålsta 070-4446693 mats-wickman@hotmail.com Sara Wickman 070-9808762 sarawickman@yahoo.se Ella Najad 343 1986 178 Bålsta Bålsta båtklubb
78 Leif Åman Stafettvägen 11 122 44  Enskede 08-81 46 50 070-224 63 11 08-504 521 13 darlingleif@gmail.com Maria Åman 070-560 77 77 maria.aaman@gmail.com Darling Najad 391 2000 90 SB 5305 Karlslund


